
Ligne

Collège Jean Guiton par Nieul sur Mer et Marsilly

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
Horizon                                        07:19
Moulin d'Amour de Marsilly                     07:19
Coulonge                                       07:22
Moulin Neuf de Marsilly                        07:24
Val Hureau                                     07:27
Les Allées Vieljeux                            07:30
Moulin Ragot                                   07:33

LAGORD Collège Jean Guiton                            07:45
                                             

RETOUR

Communes Arrêts a b b
LAGORD Collège Jean Guiton                            12:10 15:30 16:40

Jardins du Gô                                  | 15:43 16:53
Moulin Ragot                                   12:22 | |
Les Allées Vieljeux                            12:24 | |

SAINT-XANDRE L'Aubreçay                                     | 15:45 16:55
Place de Nantilly                              | 15:51 17:01
Mairie de Marsilly                             | 15:52 17:02

NIEUL-SUR-MER Val Hureau                                     12:28 | |
Moulin Neuf de Marsilly                        12:32 | |
Horizon                                        12:40 15:55 17:05
Moulin d'Amour de Marsilly                     12:40 15:56 17:06
Coulonge                                       12:43 16:00 17:10
Moulin Neuf de Marsilly                        | 16:01 17:11

NIEUL-SUR-MER Val Hureau                                     | 16:04 17:14
                                             

Légende :
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

MARSILLY

NIEUL-SUR-MER

NIEUL-SUR-MER

MARSILLY

MARSILLY


